
 

 

    

 

SZP.292 – 50/2017 

Łódź, 07.11.2017r. 

 

bip.jonscher.pl 

 
 

Dot.: przetargu nieograniczonego na: „Sukcesywne dostarczanie sprzętu jednorazowego użytku do Miejskiego Centrum 

Medycznegoim. dr. Karola Jonschera w Łodzi”. Nr postępowania: 50/2017 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy zdnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych – (t.j.: Dz. U. z 2017r. poz. 1579), 

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyły firmy:  

 
1. ZARYS International Group Sp. z o. o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
 

Pozycja 6 

wartość brutto oferty: 1 134,00 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 8 

wartość brutto oferty: 255,96 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 14 

wartość brutto oferty: 736,56 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 36 

wartość brutto oferty: 101,30 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 37 

wartość brutto oferty: 108,86 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 38 

wartość brutto oferty: 25,92 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 43 

wartość brutto oferty: 112,75 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 55 

wartość brutto oferty: 976,75 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 56 

wartość brutto oferty: 540,00 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

2. Bialmed Sp. z o.o., ul. Marii Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska 
 

Pozycja 1 

wartość brutto oferty: 311,04 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

Pozycja 6 

wartość brutto oferty: 694,01 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 19 

wartość brutto oferty: 881,28 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 25 

wartość brutto oferty: 311,04 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 26 

wartość brutto oferty: 2 488,32 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 27 

wartość brutto oferty: 4 976,64 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

Pozycja 28 

wartość brutto oferty: 622,08 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 43 

wartość brutto oferty: 112,75 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

3. MEDICAVERA Sp.z o.o., Dahlhausen Group, ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

Pozycja 4 

wartość brutto oferty: 58 860,00 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

Pozycja 23 

wartość brutto oferty: 631,80 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  
 

4. 3M Poland Sp. z o. o., ul. Katowicka 117 Kajetany, 05-830 Nadarzyn 
 

Pozycja 52 

wartość brutto oferty: 58 320,00 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze; 
 

5. Paramedica Polska Sp. z o. o., Sp. k., ul. Żołny 11, 02-815 Warszawa 
 

Pozycja 10 

wartość brutto oferty: 3 013,20 zł, 

termin płatności: 60 dni, 

termin dostawy: 2 dni robocze;  

 

Wartość brutto przeznaczoną przez Zamawiającego na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia zawiera Załącznik nr 1  

do niniejszej informacji. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Centrum Medycznego 

Im. Dr. Karola Jonschera w Łodzi 

/-/ mgr Konrad Łukaszewski 


